



## ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

## Caráter:

Convocação Extraordinária **Nº 002/CMS/MN/2024**, de 01 de julho de 2024, para reunião do Plenário do CMS/Monte Negro – RO.

Da: Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Monte Negro/RO.

**Para:** UMID, SEMUSA, SINTIMAR, PARÓQUIA SÃO JOSÉ, COREN, SINDSAÚDE, SINASER, SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS E REI SALOMÃO.

Prezado (a) Conselheiro (a) e população em geral.

A presidente do Conselho Municipal de Saúde de Monte Negro – RO, no uso de suas atribuições Regimentais, convoca todos os Conselheiros de Saúde e população para participar da Reunião Extraordinária N°002/CMS/MN/2024, a realizar-se-á no dia 03/07/2024, às 09h30min, na sala do Conselho Municipal de Saúde com sede na SEMUSA.

### Pauta da Reunião Extraordinária

Data: 03 de julho de 2024 (quarta-feira)

Hora: 09h30min

Local: Prédio da Secretaria Municipal de Saúde/Sala do CMS.

- ✓ Abertura da reunião pela Presidente;
- ✓ Deliberação e aprovação do memorando n°442/SEMUSA/2024, sendo sobre o valor por hora para a realização de credenciamento de empresas que possuam o profissional de enfermagem;
- ✓ Informes;
- ✓ Outros.

Na certeza de contar com a participação de todos (as), despeço-me manifestando votos de Abraços.

Atenciosamente,

Emilly Eufrazia de Almeida Secretária Executiva do CMS/Monte Negro - RO (Assinado Eletronicamente)







# ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA DE MONTE NEGRO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE



## **Assinatura do Documento**



Documento Assinado Eletronicamente por **EMILLY EUFRAZIA DE ALMEIDA**, **CPF**: 060.92\*.\*\*2-\*6 em **01/07/2024 10:57:16**, <u>Cód. Autenticidade da Assinatura:</u> **1024.8E57.1164.6454.2765**, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.



## Informações do Documento

ID do Documento: 1.9C2.CB1 - Tipo de Documento: INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Elaborado por EMILLY EUFRAZIA DE ALMEIDA, CPF: 060.92\*.\*\*2-\*6, em 01/07/2024 - 10:57:16

Código de Autenticidade deste Documento: 1030.0957.616W.1772.0835

A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumento



